
 

 

UCHWAŁA NR XXI/161/16 

RADY POWIATU W OLEŚNIE 

z dnia 28 grudnia 2016 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Oleskiego na rok 2017 

Na podstawie art. 12 pkt 5, pkt 8 lit. d, pkt 9 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(j.t. Dz. U. 2016 r., poz. 814, zm. poz. 1579) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, 

art. 237, art. 239, art. 242, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (j.t. Dz. U. 2016 r., 

poz. 1870) Rada Powiatu w Oleśnie uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się dochody budżetu powiatu na rok 2017 w łącznej kwocie 64.444.923 zł, w tym: 

1) dochody bieżące: 52.967.688 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1; 

2) dochody majątkowe: 11.477.235 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 2. Ustala się wydatki budżetu powiatu na rok 2017 w łącznej kwocie 65.693.983 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące: 50.626.765 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3; 

2) wydatki majątkowe: 15.067.218 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 3. Deficyt budżetu powiatu w wysokości 1.249.060 zł, zostanie pokryty z zaciąganych kredytów. 

§ 4. Ustala się: 

1) przychody budżetu w łącznej kwocie 2.400.000 zł; 

2) rozchody budżetu w łącznej kwocie 1.150.940 zł; 

- zgodnie z załącznikiem nr 5. 

§ 5. W budżecie tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w wysokości 160.398 zł; 

2) celową w wysokości 100.000 zł, z przeznaczeniem na zarządzanie kryzysowe. 

§ 6. Ustala się limit zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek do wysokości 12.400.000 zł. 

§ 7. Wydatki budżetu obejmują planowane kwoty dotacji udzielane w roku 2017 w wysokości 4.863.481 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 6. 

§ 8. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 7. 

§ 9. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na mocy porozumień  

z organami administracji rządowej, zgodnie z załącznikiem nr 8. 

§ 10. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie z załącznikiem nr 9. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 18 stycznia 2017 r.

Poz. 246



§ 11. Upoważnia się Zarząd Powiatu do: 

1) zaciągania kredytów i pożyczek na: 

- pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do wysokości 10.000.000 zł, 

- pokrycie deficytu 1.249.060 zł, 

- spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek w wysokości 1.150.940 zł; 

2) dokonywania zmian w planie wydatków bieżących w ramach działu w zakresie planu wydatków na uposażenia  

i wynagrodzenia ze stosunku pracy; 

3) dokonywania zmiany w zakresie planu wydatków majątkowych w ramach działu; 

4) przekazania uprawnień kierownikom jednostek organizacyjnych Powiatu Oleskiego do zaciągania zobowiązań  

z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia 

ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy; 

5) przekazania kierownikom jednostek organizacyjnych uprawnień do dokonywania przeniesień w planie 

wydatków bieżących; 

6) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank prowadzący 

obsługę budżetu powiatu. 

§ 12. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Oleśnie. 

§ 13. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, ma zastosowanie od 1 stycznia 2017 roku i podlega 

opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego. 

  

 Przewodnicząca  

Rady Powiatu 

 

Ewa Cichoń 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 246



Załącznik nr 1  

do uchwały nr XXI/161/16 

Rady Powiatu w Oleśnie 

z dnia 28 grudnia 2016 r. 

DOCHODY BIEŻĄCE BUDŻETU POWIATU NA 2017 ROK (w zł) 

Dział Paragraf Źródło dochodów 
Plan 

ogółem 

w tym: 

Dotacje 

w tym: Środki na finansowanie 

wydatków z udziałem 

środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 uofp 

Pozostałe 

dochody zlecone 

010  Rolnictwo i łowiectwo 6 831 6 831 6 831 0 0 

 2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 
6 831 6 831 6 831   

020  Leśnictwo 215 000 5 000 5 000 0 210 000 

 2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 
5 000 5 000 5 000   

 2460 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

na realizację zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
210 000    210 000 

600  Transport i łączność 11 500 0 0 0 11 500 

 0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa lub jednostek 

samorządu terytorialnego oraz innych umów o podobnym charakterze 
10 500    10 500 

 0970 Wpływy z różnych dochodów 1 000    1 000 

700  Gospodarka mieszkaniowa 277 000 97 000 97 000 0 180 000 

 0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa lub jednostek 

samorządu terytorialnego oraz innych umów o podobnym charakterze 
30 000    30 000 

 2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 
97 000 97 000 97 000   

 2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań administracji 

rządowej zleconych ustawami 
150 000    150 000 

710  Działalność usługowa 1 160 734 660 734 660 734 0 500 000 

 0830 Wpływy z usług 500 000    500 000 

 2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 
660 734 660 734 660 734   

750  Administracja publiczna 26 298 26 298 16 298 0 0 

 2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 
16 298 16 298 16 298   

 2120 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 
10 000 10 000    

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 246



752  Obrona narodowa 3 500 3 500 3 500 0 0 

 2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 
3 500 3 500 3 500   

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 901 000 3 901 000 3 901 000 0 0 

 2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 
3 901 000 3 901 000 3 901 000   

755  Wymiar sprawiedliwości 187 900 187 900 187 900 0 0 

 2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 
187 900 187 900 187 900   

756  Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej 
11 872 486 0 0 0 11 872 486 

 0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 9 977 486    9 977 486 

 0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 150 000    150 000 

 0420 Wpływy z opłaty komunikacyjnej 1 400 000    1 400 000 

 0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego 

na podstawie odrębnych ustaw 
145 000    145 000 

 0650 Wpływy z opłat za wydanie prawa jazdy 200 000    200 000 

758  Różne rozliczenia 28 911 602 0 0 0 28 911 602 

 2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 28 911 602    28 911 602 

801  Oświata i wychowanie 417 391 0 0 127 791 289 600 

 0690 Wpływy z różnych opłat 5 200    5 200 

 0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa lub jednostek 

samorządu terytorialnego oraz innych umów o podobnym charakterze 
115 200    115 200 

 0830 Wpływy z usług 200    200 

 0970 Wpływy z różnych dochodów 169 000    169 000 

 2007 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art.. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich 

127 791   127 791  

851  Ochrona zdrowia 948 000 948 000 948 000 0 0 

 2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 
948 000 948 000 948 000   

852  Pomoc społeczna 3 180 000 1 705 000 438 000 0 1 475 000 

 0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa lub jednostek 

samorządu terytorialnego oraz innych umów o podobnym charakterze 
50 000    50 000 

 0830 Wpływy z usług 1 400 000    1 400 000 

 0970 Wpływy z różnych dochodów 25 000    25 000 

 2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 
438 000 438 000 438 000   

 2130 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących zadań własnych powiatu 1 267 000 1 267 000    

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 246



853  Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 377 100 97 000 97 000 0 280 100 

 0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa lub jednostek 

samorządu terytorialnego oraz innych umów o podobnym charakterze 
25 000    25 000 

 0970 Wpływy z różnych dochodów 50 000    50 000 

 2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 
97 000 97 000 97 000   

 2690 Środki Funduszu Pracy przekazane powiatom z przeznaczeniem na finansowanie kosztów 

wynagrodzenia i składek na ubezpieczenia społeczne pracowników powiatowego urzędu pracy 
205 100    205 100 

854  Edukacyjna opieka wychowawcza 256 000 0 0 0 256 000 

 0690 Wpływy z różnych opłat 80 000    80 000 

 0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa lub jednostek 

samorządu terytorialnego oraz innych umów o podobnym charakterze 
70 000    70 000 

 0830 Wpływy z usług 54 000    54 000 

 0970 Wpływy z różnych dochodów 52 000    52 000 

855  Rodzina 1 041 000 416 000 206 000 0 625 000 

 0690 Wpływy z różnych opłat 1 000    1 000 

 0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa lub jednostek 

samorządu terytorialnego oraz innych umów o podobnym charakterze 
6 500    6 500 

 0830 Wpływy z usług 16 500    16 500 

 0970 Wpływy z różnych dochodów 1 000    1 000 

 2160 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej zlecone powiatom, związane z realizacją dodatku wychowawczego oraz dodatku 

do zryczałtowanej kwoty stanowiących pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

206 000 206 000 206 000   

 2320 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 
210 000 210 000    

 2900 Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego 

oraz związków gmin lub związków powiatów na dofinansowanie zadań bieżących 
600 000    600 000 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 160 000 0 0 0 160 000 

 0690 Wpływy z różnych opłat 160 000    160 000 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 14 346 14 346 0 0 0 

 2120 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 
14 346 14 346    

DOCHODY BIEŻĄCE OGÓŁEM 52 967 688 8 068 609 6 567 263 127 791 44 771 288 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 246



Załącznik nr 2  

do uchwały nr XXI/161/16 

Rady Powiatu w Oleśnie 

z dnia 28 grudnia 2016 r. 

 

DOCHODY MAJĄTKOWE BUDŻETU POWIATU NA 2017 ROK (w zł) 

Dział Paragraf Źródło dochodów Plan ogółem 

w tym: 

Dotacje 

w tym: 
Środki na finansowanie 

wydatków z udziałem  

środków, o których mowa  

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 uofp 

Pozostałe 

dochody zlecone 

600  Transport i łączność 11 377 235 8 244 221 0 3 113 014 20 000 

 0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 20 000    20 000 

 6257 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności  

w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 

3 113 014   3 113 014  

 6300 
Wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

4 518 313 4 518 313    

 6430 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych własnych powiatu 

3 725 908 3 725 908    

700  Gospodarka mieszkaniowa 100 000 0 0 0 100 000 

 0770 Wpływy z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania 

wieczystego nieruchomości 
100 000    100 000 

DOCHODY MAJĄTKOWE OGÓŁEM 11 477 235 8 244 221 0 3 113 014 120 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 6 – Poz. 246



Załącznik nr 3  

do uchwały nr XXI/161/16 

Rady Powiatu w Oleśnie 

z dnia 28 grudnia 2016 r. 

 

WYDATKI BIEŻĄCE BUDŻETU POWIATU NA 2017 ROK (w zł) 

Dz. Roz. Wyszczególnienie 
Wydatki 

bieżące 

w tym: 

Wynagrodzenia 

i składki 

Związane  

z realizacją 

zadań 

statutowych 

Dotacje 

na zadania 

bieżące 

Świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych 

Programy  

z udziałem 

środków,  

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 uofp 

Wypłaty  

z tytułu 

poręczeń  

i gwarancji 

udzielonych 

przez j.s.t. 

Obsługa 

długu 

j.s.t. 

010  Rolnictwo i łowiectwo 6 831 4 831 2 000 0 0 0 0 0 

 01005 Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 6 498 4 498 2 000 0 0 0 0 0 

 01095 Pozostała działalność 333 333 0 0 0 0 0 0 

020  Leśnictwo 350 000 46 500 93 500 0 210 000 0 0 0 

 02001 Gospodarka leśna 215 000 0 5 000 0 210 000 0 0 0 

 02002 Nadzór nad gospodarką leśną 135 000 46 500 88 500 0 0 0 0 0 

600  Transport i łączność 1 800 000 880 000 906 000 0 14 000 0 0 0 

 60014 Drogi publiczne powiatowe 1 800 000 880 000 906 000  14 000 0 0 0 

700  Gospodarka mieszkaniowa 167 000 0 167 000 0 0 0 0 0 

 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 167 000 0 167 000 0 0 0 0 0 

710  Działalność usługowa 1 060 734 484 844 575 590 0 300 0 0 0 

 71012 Ośrodki dokumentacji geodezyjnej i kartograficznej 648 834 148 834 500 000 0 0 0 0 0 

 71015 Nadzór budowlany 411 900 336 010 75 590 0 300 0 0 0 

750  Administracja publiczna 7 616 298 5 910 298 1 459 500 0 246 500 0 0 0 

 75009 Urzędy skarbowe 20 000 0 20 000 0 0 0 0 0 

 75011 Urzędy wojewódzkie 4 298 4 298 0 0 0 0 0 0 

 75019 Rady powiatów 270 000 0 35 000 0 235 000 0 0 0 

 75020 Starostwo Powiatowe 7 200 000 5 900 000 1 295 000 0 5 000 0 0 0 

 75045 Kwalifikacja wojskowa 22 000 6 000 9 500 0 6 500 0 0 0 

 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 100 000 0 100 000 0 0 0 0 0 

752  Obrona narodowa 3 500 0 3 500 0 0 0 0 0 

 75212 Pozostałe wydatki obronne 3 500 0 3 500 0 0 0 0 0 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 7 – Poz. 246



754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 901 000 3 023 837 718 263 0 158 900 0 0 0 

 75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 3 901 000 3 023 837 718 263 0 158 900 0 0 0 

755  Wymiar sprawiedliwości 187 900 60 000 67 174 60 726 0 0 0 0 

 75515 Nieodpłatna pomoc prawna 187 900 60 000 67 174 60 726 0 0 0 0 

757  Obsługa długu publicznego 600 000 0 0 0 0 0 0 600 000 

 75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 

jednostek samorządu terytorialnego 
600 000 0 0 0 0 0 0 600 000 

758  Różne rozliczenia 1 260 398 0 1 260 398 0 0 0 0 0 

 75814 Różne rozliczenia finansowe 1 000 000 0 1 000 000 0 0 0 0 0 

 75818 Rezerwy ogólne i celowe 260 398 0 260 398 0 0 0 0 0 

801  Oświata i wychowanie 19 326 753 14 748 190 2 951 401 1 267 000 209 820 150 342 0 0 

 80102 Szkoły podstawowe specjalne 802 978 541 978 150 000 90 000 21 000 0 0 0 

 80110 Gimnazja 188 000 177 000 11 000 0 0 0 0 0 

 80111 Gimnazja specjalne 770 000 0 0 770 000 0 0 0 0 

 80120 Licea ogólnokształcące 4 836 480 3 937 680 771 000 100 000 27 800 0 0 0 

 80130 Szkoły zawodowe 11 891 032 9 956 852 1 775 280 0 158 900 0 0 0 

 80134 Szkoły zawodowe specjalne 270 000  0 270 000 0 0 0 0 

 80140 Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz 

ośrodki dokształcania zawodowego 
136 800 134 680 0 0 2 120 0 0 0 

 80144 Inne formy kształcenia osobno niewymienione 20 000 0 0 20 000 0 0 0 0 

 80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 80 000 0 63 000 17 000 0 0 0 0 

 80195 Pozostała działalność 331 463 0 181 121 0 0 150 342 0 0 

851  Ochrona zdrowia 963 000 0 963 000 0 0 0 0 0 

 85111 Szpitale ogólne 15 000 0 15 000 0 0 0 0 0 

 85156 Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla 

osób nieobjętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 
948 000 0 948 000 0 0 0 0 0 

852  Pomoc społeczna 3 685 000 2 872 183 652 117 155 000 5 700 0 0 0 

 85202 Domy Pomocy Społecznej 2 742 000 2 038 692 543 308 155 000 5 000 0 0 0 

 85203 Ośrodki wsparcia 438 000 378 285 59 615 0 100 0 0 0 

 85218 Powiatowe Centra Pomocy Rodzinie 500 000 452 706 46 694 0 600 0 0 0 

 85220 Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania 

chronione i ośrodki interwencji kryzysowej 
5 000 2 500 2 500 0 0 0 0 0 

853  Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 644 864 1 418 152 167 248 57 764 1 700 0 0 0 

 85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 57 764 0 0 57 764 0 0 0 0 

 85321 Zespoły ds. orzekania o stopniu niepełnosprawności 97 000 85 005 11 995 0 0 0 0 0 

 85333 Powiatowe urzędy pracy 1 490 100 1 333 147 155 253 0 1 700 0 0 0 

854  Edukacyjna opieka wychowawcza 5 905 150 2 860 026 672 324 2 310 000 62 800 0 0 0 

 85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 650 000 0 0 650 000 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 8 – Poz. 246



 85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 

specjalistyczne 
877 896 758 272 118 624 0 1 000 0 0 0 

 85410 Internaty i bursy szkolne 770 620 545 120 216 700 0 8 800 0 0 0 

 85420 Młodzieżowe ośrodki wychowawcze 1 660 000 0 0 1 660 000 0 0 0 0 

 85421 Młodzieżowe ośrodki socjoterapii 1 946 634 1 556 634 337 000 0 53 000 0 0 0 

855  Rodzina 1 973 991 841 692 245 085 7 991 879 223 0 0 0 

 85508 Rodziny zastępcze 1 053 991 123 692 70 085 7 991 852 223 0 0 0 

 85510 Działalność placówek opiekuńczo - wychowawczych 920 000 718 000 175 000 0 27 000 0 0 0 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 25 000 3 000 10 000 12 000 0 0 0 0 

 90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków  

z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 
25 000 3 000 10 000 12 000 0 0 0 0 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 99 346 17 346 41 000 35 000 6 000 0 0 0 

 92116 Biblioteki 35 000 0 0 35 000 0 0 0 0 

 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 14 346 14 346 0 0 0 0 0 0 

 92195 Pozostała działalność 50 000 3 000 41 000 0 6 000 0 0 0 

926  Kultura fizyczna 50 000 30 000 20 000 0 0 0 0 0 

 92695 Pozostała działalność 50 000 30 000 20 000 0 0 0 0 0 

OGÓŁEM 50 626 765 33 200 899 10 975 100 3 905 481 1 794 943 150 342 0 600 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 9 – Poz. 246



Załącznik nr 4  

do uchwały nr XXI/161/16 

Rady Powiatu w Oleśnie 

z dnia 28 grudnia 2016 r. 

 

WYDATKI MAJĄTKOWE BUDŻETU POWIATU NA 2017 ROK (w zł) 

Dział Rozdz. Wyszczególnienie/Nazwa zadania 
Wydatki 

majątkowe 

w tym:   Źródła finansowania 
Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu 

Inwestycje  

    i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

Dotacje  

na zadania 

majątkowe 

Środki 

własne 

Środki 

pozyskane  

z innych 

źródeł 

Programy  

z udziałem 

środków  

o których mowa 

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 uofp 
600  Transport i łączność 15 067 218 14 109 218 3 113 014 958 000 3 709 983 11 357 235  

 60014 Drogi publiczne powiatowe 14 109 218 14 109 218 3 113 014 0 2 751 983 11 357 235  

  Przebudowa drogi powiatowej nr 1909 O Skomlin - gr.woj. 

łódzkiego - Przedmość - Praszka 
4 100 001 4 100 001   1 414 001 2 686 000 PZD Olesno 

  Przebudowa dróg powiatowych na terenie miejscowości 

Olesno: ul. Słoneczna, ul. Wachowska, ul. Minkusa 
3 351 816 3 351 816   324 767 3 027 049 PZD Olesno 

  Przebudowa drogi powiatowej nr 1934 O Olesno - Kolonia 

Biskupska 
2 761 216 2 761 216   724 014 2 037 202 PZD Olesno 

  Przebudowa drogi powiatowej nr 1705 O polegającej na budowie 

ciągu pieszo- rowerowego na odcinku Warłów - Szemrowice 
254 668 254 668 216 468  24 830 229 838 PZD Olesno 

  Budowa drogi rowerowej po trasie byłej linii kolejowej 

Praszka- Olesno 
1 475 800 1 475 800 1 254 430  143 890 1 331 910 PZD Olesno 

  Przebudowa drogi powiatowej Nr 1919 O polegająca  

na budowie drogi rowerowej w miejscowości Kościeliska 
543 686 543 686 462 132  53 009 490 677 PZD Olesno 

  Przebudowa drogi powiatowej Nr 1916 O polegająca 

budowie drogi rowerowej na odcinku Praszka -Pilawy 
216 042 216 042 183 634  21 063 194 979 PZD Olesno 

  Przebudowa drogi powiatowej Nr 1911 O polegająca na 

budowie drogi rowerowej na odcinku Praszka - Rozterk 
475 989 475 989 404 590  46 409 429 580 PZD Olesno 

  Przebudowa drogi powiatowej Nr 1738O Grodziec - Zębowice 

na odcinku Grodziec - Knieja 
930 000 930 000 591 760  0 930 000 Starostwo 

 60016 Drogi publiczne gminne 958 000 0 0 958 000 958 000 0  

  Dotacja dla Gminy Olesno do zadania inwestycyjnego 

„Przebudowa dróg gminnych na terenie miejscowości Olesno: 

ul. Wronczyńska, ul. Kilińskiego, ul. Grunwaldzka”. 

958 000   958 000 958 000  Starostwo 

OGÓŁEM 15 067 218 14 109 218 3 113 014 958 000 3 709 983 11 357 235  

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 10 – Poz. 246



Załącznik nr 5  

do uchwały nr XXI/161/16 

Rady Powiatu w Oleśnie 

z dnia 28 grudnia 2016 r. 

 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU W 2017 ROKU 

Lp. Treść Klasyfikacja Kwota (zł) 

Przychody ogółem 2 400 000 

1. Kredyty § 952 2 400 000 

Rozchody ogółem 1 150 940 

1. Spłata kredytów § 992 571 720 

2. Spłata pożyczek § 992 579 220 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 11 – Poz. 246



Załącznik nr 6  

do uchwały nr XXI/161/16 

Rady Powiatu w Oleśnie 

z dnia 28 grudnia 2016 r. 

 

PLANOWANE KWOTY DOTACJI UDZIELANE W ROKU 2017 

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 

Dział Rozdział Nazwa instytucji Nazwa zadania 
Kwota dotacji 

(zł) 
Dotacje celowe 

600 600016 Gmina Olesno Dotacja dla Gminy Olesno do zadania inwestycyjnego 

„Przebudowa dróg gminnych na terenie miejscowości 

Olesno: ul. Wronczyńska, ul. Kilińskiego, ul. Grunwaldzka” 

958 000 

801 80146 Powiat Kluczbork Dofinansowanie doskonalenia zawodowego i doradztwa 

metodycznego nauczycieli 
17 000 

855 85508 Powiat Lubliniecki Zwrot kosztów utrzymania dziecka w rodzinie zastępczej 7 991 

921 92116 Gmina Gorzów Śl. Finansowanie zadań biblioteki powiatowej 35 000 

RAZEM 1 017 991 

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

Dział Rozdział Nazwa instytucji Nazwa zadania 
Kwota dotacji 

(zł) 

Dotacje podmiotowo-celowe 

801 
80102 

Specjalny Ośrodek Szkolno-

Wychowawczy Uszyce 
Dotacja podmiotowa na prowadzenie niepublicznych 

szkół i placówek 

90 000 

80111 230 000 

80134 270 000 

854 85403 650 000 
Razem 1 240 000 

801 80111 
EDU RES Bielsko - Biała 

Dotacja podmiotowa na prowadzenie niepublicznych 

szkół i placówek 
540 000 

854 85420 1 660 000 
Razem 2 200 000 

801 
80120 Jolanta Pietruk, Krzysztof Ząbkowski 

Grodków 
Dotacja podmiotowa na prowadzenie niepublicznych 

szkół i placówek 
100 000 

80144 20 000 
Razem 120 000 

Razem dotacje podmiotowo-celowe 3 560 000 

Dotacje celowe 

755 75515 Stowarzyszenie Prowadzenie punktu nieodpłatnej pomocy prawnej 60 726 

852 85202 Dom Pomocy Społecznej prowadzony 

przez Zgromadzenie Sióstr Służebnic 

NMP w Borkach Wielkich 

Dofinansowanie działalności placówki niepublicznej 155 000 

853 85311 Warsztaty Terapii Zajęciowej w Oleśnie Dofinansowanie działalności 35 547 

853 85311 Warsztaty Terapii Zajęciowej w Uszycach Dofinansowanie działalności 22 217 

900 90019 Spółki wodne Pomoc finansowa na bieżące utrzymanie wód i urządzeń 

melioracji wodnych szczegółowych oraz finansowanie 

i dofinansowanie inwestycji na terenie Powiatu Oleskiego 

12 000 

Razem dotacje celowe 285 490 

RAZEM 4 863 481 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 12 – Poz. 246



Załącznik nr 7  

do uchwały nr XXI/161/16 

Rady Powiatu w Oleśnie 

z dnia 28 grudnia 2016 r. 

 

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ  

I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH ODRĘBNYMI USTAWAMI W 2017 ROKU (w zł) 

Dz. Roz. Wyszczególnienie 
Dochody 

ogółem 
Wydatki 

ogółem 

z tego: 

Wydatki 

bieżące 

w tym: Wydatki 

majątkowe Wynagrodzenia  

i pochodne 
Świadczenia 

społeczne 
010  Rolnictwo i łowiectwo 6 831 6 831 6 831 4 801 0 0 

 01005 Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 6 498 6 498 6 498 4 498 0 0 

 01095 Pozostała działalność 333 333 333 303 0 0 
020  Leśnictwo 5 000 5 000 5 000 0 0 0 

 02001 Gospodarka leśna 5 000 5 000 5 000 0 0 0 
700  Gospodarka mieszkaniowa 97 000 97 000 97 000 0 0 0 

 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 97 000 97 000 97 000 0 0 0 
710  Działalność usługowa 660 734 660 734 660 734 484 844 300 0 

 71012 Ośrodki dokumentacji geodezyjnej i kartograficznej 248 834 248 834 248 834 148 834 0 0 
 71015 Nadzór budowlany 411 900 411 900 411 900 336 010 300 0 

750  Administracja publiczna 16 298 16 298 16 298 10 298 0 0 
 75011 Urzędy wojewódzkie 4 298 4 298 4 298 4 298 0 0 
 75045 Kwalifikacja wojskowa 12 000 12 000 12 000 6 000 0 0 

752  Obrona narodowa 3 500 3 500 3 500 0 0 0 

 75212 Pozostałe wydatki obronne 3 500 3 500 3 500 0 0 0 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 901 000 3 901 000 3 901 000 3 023 837 158 900 0 

 75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 3 901 000 3 901 000 3 901 000 3 023 837 158 900 0 
755  Wymiar sprawiedliwości 187 900 187 900 187 900 0 0 0 

 75515 Nieodpłatna pomoc prawna 187 900 187 900 187 900 0 0 0 
851  Ochrona zdrowia 948 000 948 000 948 000 0 0 0 

 85156 Składka na ubezpieczenie zdrowotne 948 000 948 000 948 000 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 13 – Poz. 246



852  Pomoc społeczna 438 000 438 000 438 000 378 285 100 0 
 85203 Ośrodki wsparcia 438 000 438 000 438 000 378 285 100 0 

853  Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 97 000 97 000 97 000 85 005 0 0 
 85321 Zespoły ds. orzekania o stopniu niepełnosprawności 97 000 97 000 97 000 85 005 0 0 

855  Rodzina 206 000 206 000 206 000 2 040 203 960 0 
 85508 Rodziny zastępcze 206 000 206 000 206 000 2 040 203 960 0 

OGÓŁEM 6 567 263 6 567 263 6 567 263 3 989 110 363 260 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 14 – Poz. 246



Załącznik nr 8  

do uchwały nr XXI/161/16 

Rady Powiatu w Oleśnie 

z dnia 28 grudnia 2016 r. 

 

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ  

WYKONYWANYCH NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ Z ORGANAMI ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ W 2017 ROKU (w zł) 

Dz. Roz. Wyszczególnienie 
Dochody 

ogółem 
Wydatki 

ogółem 

z tego: 

Wydatki 

bieżące 

w tym: Wydatki 

majątkowe 
Wynagrodzenia  

i pochodne 
Świadczenia 

społeczne 

750  Administracja publiczna 10 000 10 000 10 000 0 6 500 0 
 75045 Kwalifikacja wojskowa 10 000 10 000 10 000  6 500 0 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 14 346 14 346 14 346 14 346 0 0 
 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 14 346 14 346 14 346 14 346 0 0 

OGÓŁEM 24 346 24 346 24 346 14 346 6 500 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 15 – Poz. 246



Załącznik nr 9  

do uchwały nr XXI/161/16 

Rady Powiatu w Oleśnie 

z dnia 28 grudnia 2016 r. 

 

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ WYKONYWANYCH NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ (UMÓW)  

MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO W 2017 ROKU (w zł) 

Dz. Roz. Wyszczególnienie 
Dochody 

ogółem 
Wydatki 

ogółem 

z tego: 

Wydatki 

bieżące 

w tym: Wydatki 

majątkowe Wynagrodzenia  

i pochodne 
Świadczenia 

społeczne 

600  Transport i łączność 4 518 313 4 518 313 0 0 0 4 518 313 
 60014 Drogi publiczne powiatowe 4 518 313 4 518 313 0   4 518 313 

855  Rodzina 210 000 210 000 210 000 130 000 80 000 0 
 85508 Rodziny zastępcze 90 000 90 000 90 000 10 000 80 000 0 
 85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawcze 120 000 120 000 120 000 120 000 0 0 

OGÓŁEM 4 728 313 4 728 313 210 000 130 000 80 000 4 518 313 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 16 – Poz. 246


		2017-01-18T13:01:11+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




